
 
 
 
 
  

Página 1 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

Processo nº 5232888-54.2023.8.09.0087 

1ª Vara Cível da Comarca de Itumbiara – Goiás 

Dr. Silvio Jacinto Pereira 

 
 
 

RELATÓRIO SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

  ONCOTECH  
(ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ nº 10.542.511/0001-99) 

 
 
 

JULHO/2023  



 
 
 
 
  

Página 2 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

SUMÁRIO 

 

 

I - CONSIDERAÇÕES INICIAIS .................................................................................................................................................................................. 4 

II - HISTÓRICO E MOTIVOS DA CRISE ECONÔMICO-FINANCEIRA ............................................................................................................... 6 

III - PRINCIPAIS FASES PROCESSUAIS .................................................................................................................................................................... 8 

IV - PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL (PRJ) ................................................................................................................................................. 10 

IV - 1 QUADRO RESUMO DAS CONDIÇÕES E FORMAS DE PAGAMENTO ............................................................................................. 11 

a) Trabalhista..................................................................................................................................................................................................... 12 

b) Garantia Real ................................................................................................................................................................................................ 12 

c) Quirografário ................................................................................................................................................................................................ 13 

d) ME EPP ............................................................................................................................................................................................................ 18 

IV – 2 LAUDO DE VIABILIDADE ECONÔMICO – FINANCEIRA ................................................................................................................... 19 

a) Análise Econômica e Financeira ................................................................................................................................................................. 20 

b) Demonstrativos de Resultados Projetados ............................................................................................................................................. 22 

a.1) Faturamento .............................................................................................................................................................................................. 22 

a.2) Receita Líquida ......................................................................................................................................................................................... 23 

a.3) Lucro Líquido ............................................................................................................................................................................................ 23 



 
 
 
 
  

Página 3 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

a.4) Pagamento da Lista de Credores ........................................................................................................................................................ 23 

IV - 3 LAUDO DE AVALIAÇÃO DE BENS E ATIVOS ...................................................................................................................................... 31 

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS ................................................................................................................................................................................. 37 

 

 

  



 
 
 
 
  

Página 4 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

I - CONSIDERAÇÕES INICIAIS 

 

 CINCOS – CONSULTORIA ORGANIZACIONAL DE RESULTADO, por seu representante legal 

STENIUS LACERDA BASTOS, com endereço comercial no Edifício Lozandes, av. Olinda, 960 – Park 

Lozandes, Goiânia - GO, 74884-120, Conj. 1704, Torre 2, cincos@stenius.com.br e www.stenius.com.br, 

Administradora Judicial  do processo recuperacional de ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE 

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.542.511/0001-99, sediada na Rua Wilson Barbosa, 

nº 303, Jardim América, Itumbiara – Goiás, CEP: 75.523-320, e em tramitação sob o nº 5232888-

54.2023.8.09.0087, na 1ª Vara Cível Da Comarca De Itumbiara/GO, vem expor sobre o Plano de 

Recuperação Judicial, colacionado ao evento 67 dos mencionados autos, e, em atenção ao disposto no 

art. 22, inciso II, alínea h, a Lei 11.101, de 9 de fevereiro de 2005 e alterações pela Lei 14.112, de 24 de 

dezembro de 2020 (LFRE): “apresentar, para juntada aos autos, e publicar no endereço eletrônico 

específico relatório mensal das atividades do devedor e relatório sobre o plano de recuperação judicial, 

no prazo de até 15 (quinze) dias contado da apresentação do plano, fiscalizando a veracidade e a 



 
 
 
 
  

Página 5 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

conformidade das informações prestadas pelo devedor, além de informar eventual ocorrência das 

condutas previstas no art. 64 desta Lei”. 

 No presente relatório abordam-se o histórico processual com enfoques sucintos do protocolo 

da ação de recuperação judicial ao atual momento de observação, as perspectivas contidas no Plano de 

Recuperação Judicial e nos Laudos de Avaliação Econômico-Financeira e, também, de Avaliação de Bens 

e Ativos. Desatacam-se, ainda, os motivos da crise econômica, as principais fases processuais, o quadro 

resumo das condições e formas de pagamento, a análise do endividamento, o passivo de credores 

sujeitos ao processamento recuperacional, o passivo tributário, a avaliação dos bens e ativos, o 

demonstrativo de resultados projetados e o fluxo de caixa projetado.  

 Ressaltamos, como já registrado nos autos, que a empresa ONCOTECH HOSPITALAR 

COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA está preservando sua atividade empresarial principal, sua função 

social e o estímulo à atividade econômica. 

 



 
 
 
 
  

Página 6 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

II - HISTÓRICO E MOTIVOS DA CRISE ECONÔMICO-FINANCEIRA 

 

ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, iniciou sua trajetória no ano 

de 2002, no ramo da distribuição de medicamentos hospitalares, destacadamente, oncológicos. No ano 

de 2015, foi adquirida pelos atuais sócios LEANDRO CAMPOS DIAS e MARIA APARECIDA REBELO CAMPOS 

DIAS. A partir daí, a recuperanda cresceu no mercado de distribuição de medicamentos, passando a ter 

uma carteira de 55 (cinquenta e cinco) fornecedores, entre indústrias farmacêuticas e outros 

distribuidores, tanto na linha hospitalar, quanto produtos oncológicos, com faturamento médio de até 

R$ 7.000.000,00 (sete milhões de reais), com lucro líquido médio de 7% (sete por cento), contando ainda 

com a colaboração de 45 (quarenta e cinco) trabalhadores, com projeto de expansão. Após o período 

pandêmico o mercado farmacêutico retraiu, com queda nas vendas e aumento da inadimplência, o 

faturamento da empresa requerente que era em média de R$ 7.000.000,00 (sete milhões de reais) passou 

abruptamente para R$ 3.000.000,00 (três milhões), com a margem negativa ao final de cada mês. Diante 



 
 
 
 
  

Página 7 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

da situação acima narrada, medidas foram adotadas para superar os impactos da crise como: diminuição 

das despesas, aprimoramento na gestão, ajuste no quadro de funcionários, redução do custo operacional 

dentre outras. Todavia, insuficientes, a devedora asseverou não restar outra alternativa senão o 

processamento de sua recuperação judicial. 

O plano prevê a recuperação judicial de ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE 

MEDICAMENTOS LTDA, em síntese, a adoção de algumas medidas: 

a) Reestruturação Organizacional; 

b) Reestruturação Administrativa; 

c) Redução de Custos e Despesas; 

d) Uso de Créditos junto a Instituições Financeiras e Fornecedores; 

e) Reescalonamento e Restruturação do Endividamento; 

f) Dação em Pagamento; e 

g) Venda de Ativos.  



 
 
 
 
  

Página 8 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

III - PRINCIPAIS FASES PROCESSUAIS 

 

 O ajuizamento da ação de recuperação judicial da empresa ONCOTECH HOSPITALAR 

COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ocorreu em 13/04/2023, protocolado sob número 5232888-

54.2023.8.09.0087, sendo a decisão de deferimento do processamento recuperacional proferida na data 

de 12/05/2023 (evento 08) que, dentre outras medidas, suspendeu as ações e execuções contra os 

devedores por 180 (cento e oitenta) dias e nomeou o administrador judicial.  

O Administrador Judicial nomeado subscreveu o Termo de Compromisso no dia 17/05/2023 

(evento 11).  

O Quadro Geral de Credores concursais apresentado por ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO 

DE MEDICAMENTOS LTDA contém 83 (oitenta e três) credores, no valor total de R$ 22.120.740,16 (vinte 

dois milhões, cento e vinte mil, setecentos e quarenta reais e dezesseis centavos), conforme adiante 

espelhado: 



 
 
 
 
  

Página 9 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

    

   

 O Plano de Recuperação Judicial foi protocolado tempestivamente no dia 10/07/2023 (evento 67) 

e a publicação do Edital referente à primeira relação de credores foi efetivada, conforme se denota do 

evento 37 dos autos em epígrafe. 

 



 
 
 
 
  

Página 10 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

IV - PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL (PRJ) 

 

O Plano de Recuperação Judicial (PRJ) de ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE 

MEDICAMENTOS LTDA, em sua integralidade, pode ser acessado pelos portais do Tribunal de Justiça do 

Estado de Goiás (www.tjgo.jus.br) e do Administrador Judicial (www.stenius.com.br) juntamente com o 

Laudo de Viabilidade Econômico-Financeira e o Laudo de Avaliação de Bens e Ativos, sendo protocolado 

no dia 10/07/2023 (evento 67), e visa: a) Preservar a devedora como unidade econômica geradora de 

empregos, tributos e riqueza, assegurando assim o exercício de sua função social e sustentável; b) 

superar sua atual situação econômica e financeira, recuperando-se com isso o valor da empresa 

componente do grupo e de seus ativos; e c) Atender aos interesses de seus credores indicando as fontes 

dos recursos e o cronograma de pagamento. 

  



 
 
 
 
  

Página 11 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

IV - 1 QUADRO RESUMO DAS CONDIÇÕES E FORMAS DE PAGAMENTO 

 

A seguir, resumo das formas de pagamento proposta pela devedora: 

 

 
  
 

 

 

 

Classe Deságio Saldo
Correção 

Monetária
Juros

Carência 
(meses)

Prazo Parcelas

TRABALHISTA 0% 100% 0 0 0 3 meses semestrais

GARANTIA REAL 70% 30% Taxa Referencial 10,68% a.a 2 anos 10 anos semestrais

QUIROGRAFÁRIO 70% 30% Taxa Referencial 10,68% a.a 2 anos 10 anos semestrais

ME/EPP 0% 100% Taxa Referencial 10,68% a.a 3 meses 6 meses semestrais

FORMAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES PREVISTAS NO PRJ



 
 
 
 
  

Página 12 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

a) Trabalhista 
 

A devedora, no mesmo ato, espelhou quadro de amortização da Classe I – Trabalhista, conforme 

adiante espelhado: 

 

 

 

 

b) Garantia Real  
 

A devedora, também, espelhou quadro de amortização da Classe II – Garantia Real, conforme 

adiante espelhado: 

 



 
 
 
 
  

Página 13 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

 
 

c) Quirografário 
 

A devedora, ainda, espelhou quadro de amortização da Classe III – Quirografário, conforme adiante 

espelhado: 



 
 
 
 
  

Página 14 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

 
 

Além disso, cumpre-nos ressaltar que essa Classe foi divida em uma subclasse denominada 

Fornecedores Parceiros. 

A suso mencionada Classe, pro seu turno, foi dividida em grupos. Os credores da devedora foram 

classificados pelo valor de seu crédito, conforme adiante espelhado: 

 



 
 
 
 
  

Página 15 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

I - Fornc. Parc. Sub Classe - Até R$ 110.000,00: 
 

 
 

II- Fornc. Parc. Sub Classe - De R$ 110.001,00 a R$ 300.000,00: 
 

 
 



 
 
 
 
  

Página 16 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

III- Fornc. Parc. Sub Classe - De R$ 300.001,00 a R$ 1.300.000,00: 
 

 
 

IV- Fornc. Parc. Sub Classe - De R$ 1.300.001,00 a R$ 2.600.000,00: 
 

 



 
 
 
 
  

Página 17 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

IV- Fornc. Parc. Sub Classe - Acima R$ 2.600.000,00: 
 

 
 

V- Financeiros Parceiros 
 

 



 
 
 
 
  

Página 18 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

d) ME EPP 
 

 A devedora, por fim, espelhou quadro de amortização da Classe IV – Microempresas e Pequenas 

Empresas, conforme adiante espelhado: 

 
 

 Por fim, é importante destacar que o PRJ prevê que a data base para início da implantação do plano 

é a data do trânsito em julgado da decisão que homologar o Plano de Recuperação Judicial, cabendo ao 

credor, após a homologação do PRJ, informar os dados bancários para recebimento dos créditos, por 

intermédio de correspondências que deverão ser enviada à sede da empresa e, também, no e-mail: 

leandrocd@oncotech.com.br, bem como nos autos. 



 
 
 
 
  

Página 19 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

IV – 2 LAUDO DE VIABILIDADE ECONÔMICO – FINANCEIRA 

 

O laudo de viabilidade econômico-financeira destina-se a demonstrar que o plano de recuperação 

judicial da empresa ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA apresenta premissas 

econômicas e financeiras que, se cumpridas e/ou verificadas, têm condições de viabilizar a recuperação 

da devedora, nos termos do artigo 53, inciso II, da Lei nº 11.101/2005, e foi apresentado com os 

demonstrativos financeiros históricos e projetados para o período dos próximos 12 (doze) anos. 

 

  



 
 
 
 
  

Página 20 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

a) Análise Econômica e Financeira 
 

A Análise Econômica e Financeira demonstrada pela ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE 

MEDICAMENTOS LTDA reportou os seguintes dados e informações oriundos de seu balanço patrimonial e 

demonstração dos resultados de 2019, 2020, 2021 e 2022 (em reais), bem como o histórico Ebitda e 

endividamento geral da devedora em recuperação judicial: 

 



 
 
 
 
  

Página 21 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

 

 

 



 
 
 
 
  

Página 22 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

b) Demonstrativos de Resultados Projetados 
 

ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA expõe a sua projeção financeira para os 

próximos 13 (treze) anos, realizada com base nas premissas: a) faturamento; b) recebimento; c) saídas; 

d) pagamento da lista de credores; e e) saldo final de caixa, bem como, inclusive, perspectivas seguindo 

as condições expressas no Plano de Recuperação Judicial. A devedora pretende com as projeções de 

resultados dos próximos anos e a eventual decisão de homologação do PRJ, tendo em conta as premissas 

entabuladas nos parágrafos anteriores, demonstrar a viabilidade e soerguimento empresarial. 

 

a.1) Faturamento 
 

Os valores do faturamento estimado são de R$ 35,3 mi para o segundo ano, possuindo projeção de 

salto para R$ 70,3 mi no ano 12. 

 



 
 
 
 
  

Página 23 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

a.2) Receita Líquida 
 

A projeção da receita líquida estimada é de R$ 33,1 mi para o segundo ano, possuindo projeção de 

salto para R$ 66,1 mi no ano 12. 

 

a.3) Lucro Líquido 
 

O lucro líquido projeto no ano de 2023 perfaz a cifra de R$ 1,3 mi, possuindo a expectativa 

projetada para 2035 de R$ 3 mi. 

 

a.4) Pagamento da Lista de Credores 
 

Os custos de pagamento da lista de credores são estimados, para o primeiro ano, em R$ 50 mil, 

possuindo projeção de crescimento nos treze anos apresentados 

 



 
 
 
 
  

Página 24 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

Destaca-se, à oportunidade, os seguintes quadros demonstrativos de resultados: 

 



 
 
 
 
  

Página 25 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

 

  

 

 



 
 
 
 
  

Página 26 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

Por fim, reputa-se oportuno registrar, inclusive, o seguinte Laudo Econômico-Financeiro, o qual 

assinalou que “(...) a empresa ONCOTECH, por meio de sua reestruturação e otimização de gestão, com 

a atividade de distribuição de produtos farmacêuticos como sua principal fonte de renda, tem capacidade 

para cumprir com suas obrigações nos prazos e condições estabelecidos. Trata-se, portanto, de uma 

atividade econômica viável, passível de recuperação e com potencial para a perpetuidade do negócio. 

(...)”, conforme adiante espelhado: 



 
 
 
 
  

Página 27 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 



 
 
 
 
  

Página 28 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 



 
 
 
 
  

Página 29 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 



 
 
 
 
  

Página 30 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

 



 
 
 
 
  

Página 31 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

IV - 3 LAUDO DE AVALIAÇÃO DE BENS E ATIVOS 

 

Consta do Laudo de Bens e Ativos da ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS 

LTDA, valores que totalizam R$ 508.871,39 (Quinhentos e oito mil, oitocentos e setenta e um reais e 

trinta e nove centavos), discriminados de modo sintético, por tipo do ativo, senão vejamos: 



 
 
 
 
  

Página 32 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 



 
 
 
 
  

Página 33 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 



 
 
 
 
  

Página 34 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 



 
 
 
 
  

Página 35 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 



 
 
 
 
  

Página 36 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

 



 
 
 
 
  

Página 37 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

 V - CONSIDERAÇÕES FINAIS 

 

 Atendidas as determinações contidas no art. 22, inciso II, alínea h, da Lei 11.101/05 e 

alterações pela Lei 14.112/2020, o presente relatório sobre o Plano de Recuperação Judicial da empresa 

ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA segue juntado no processo principal nº 

5232888-54.2023.8.09.0087, em tramitação na 1ª Vara Cível da Comarca de Itumbiara - GO, acessível 

pelos sites do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás  http://www.projudi.tjgo.jus.br/ e do Administrador 

Judicial http://www.stenius.com.br/ ou, ainda, pode ser requisitado pelo e-mail cincos@stenius.com.br.   

 Do PRJ e sobre a sua legalidade e determinadas questões de relevo como a viabilidade 

econômico-financeira; as condições e formas de pagamento; deságios; correções monetárias e a 

contagem do prazo para o início dos pagamentos aos credores; os resultados e fluxo de caixa projetados; 

a extinção de obrigações de avais, até a finalização da etapa negocial (assembleia geral de credores) e, 



 
 
 
 
  

Página 38 de 38 
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 – www.stenius.com.br – cincos@stenius.com.br 

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower – Conj. 1704 - em Goiânia – GO - 74884-120 
‘ 

ao cabo, a submissão ao juízo para apreciação homologatórias, são matérias exclusivas neste momento 

de inspeção dos credores e magistrado. 

Goiânia-GO, data da assinatura eletrônica. 

 

 

CINCOS CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA 
STENIUS LACERDA BASTOS 

Administrador Judicial 
 

 


		2023-07-19T13:08:07-0300
	STENIUS LACERDA BASTOS:43891721153




